
 
 

 

 

 
 
 

«12» июня 2024 г. 
 
 

ПРИКАЗ № 240712-01 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
Приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № и Квалификационными 

требованиями к спортивным судьям по виду спорта «настольный теннис» 

приказываю: 
 

1. Утвердить решение комиссии по подтверждению квалификационной 

категории «спортивный судья второй категории» на период до 12 июня 2026 года 

судьям: 

- Коврижников Максим Викторович, 
- Зарецкий Максим Леонидович, 
- Миксонов Эренбург Вячеславович, 
- Тимербаева Виктория Александровна, 
- Муратова Аделина Рустамовна. 
 

2. Сведения о подтверждении квалификационной категории занести в 
карточку учета и книжку спортивного судьи. 

 

3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте Федерации 
настольного тенниса Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Секретарь Президиума - 

вице-президент ФНТ РБ                                                                            К.С.Семенов 

 


